

**بررسی معادلات قهرمانی و کسب سهمیه جشن قهرمانی در جم یا اصفهان؟**  
 هجدمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران با تمام حساسیت‌ها و جذابیت‌های خود به ایستگاه آخر رسید. رقابت در بالای جدول برای قهرمانی و کسب سهمیه در جریان است و هر کدام از ۴ تیم نخست شانس متفاوتی برای قرار گرفتن در جایگاه‌های چهار گانه دارند.

■ **پر اسپولیس؛ شانس اول فتح جام**  
 سرخپوشان پایتخت که در ۲ دوره قبلی به قهرمانی رسیده‌اند به‌رغم ناکامی در کسب پیروزی در ۴ دیدار گذشته، همچنان شانس اصلی قهرمانی محسوب می‌شوند. این تیم ۳ امتیاز از نزدیک‌ترین رقیب خود یعنی سپاهان پیش است و در مجموع ۹ حالتی که در دیدارهای پرسپولیس با پارس جنوبی و سپاهان مقابل استقلال خوزستان ممکن است اتفاق بیفتد تنها در یک حالت قهرمان نخواهد بود و آن در حالتی است که پرسپولیس در هفته آخر بازنده و سپاهان پیروز از میدان خارج شوند.

■ **سپاهان؛ خوشبین به سهمیه، امیدوار به قهرمانی**  
 بر اساس احتمالات ریاضی، سپاهان در ۹۳ درصد حالات جزو ۳ تیم بالای جدول قرار خواهد گرفت و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب خواهد کرد. این تیم در بدترین حالت در رتبه چهارم قرار خواهد گرفت و چشم‌انتظار اتفاقات جام حذفی که در مرحله نیمه‌نهایی آن حضور دارد خواهد بود. البته این تیم امروز به امید قهرمانی با به میدان خواهد گذاشت و در کنار پرسپولیس تنها تیمی است که شانس قهرمانی دارد.

■ **استقلال؛ پیروزی و قطعی کردن سهمیه**  
 استقلال شانس برای قهرمانی ندارد و منتظر لغزش سپاهان در روز پایانی است تا بتواند نایب‌قهرمان لیگ شود. استقلال با پیروزی برابر سپیدرود سهمیه‌اش در لیگ قهرمانان آسیا را قطعی خواهد کرد ولی در صورت توقف مقابل این تیم ممکن است به رتبه چهارم سقوط کند و کسب سهمیه برای این تیم به اما و اگر بکشد.  
 ■ **پدیده‌ده در جست‌وجوی اولین تجربه آسیایی**  
 پدیده در مقابله با سایر تیم‌های بالای جدول از تفاضل گل کمتری برخوردار است. این تیم در بهترین حالت حتی می‌تواند نایب‌قهرمان لیگ شود. توقف پدیده مقابل ماشین‌ساز و پیروزی تراکتورسازی مقابل فولاد باعث می‌شود این تیم که شروع فوق‌العاده‌ای در لیگ این فصل داشت امیدی به کسب سهمیه نداشته باشد.

**زهره فلاح زاده:** لیگ برتر فوتبال ایران به ایستگاه آخر رسید و امروز پنجشنبه تیم قهرمان و دومین تیم سقوط کرده به دسته پایین‌تر مشخص می‌شوند. دیدار پارس جنوبی- پرسپولیس و سپاهان- استقلال خوزستان حساس‌ترین بازی‌های هفته پایانی لیگ هستند که تکلیف قهرمان را مشخص می‌کنند. قرمزپوشان پایتخت با یک تساوی هم بر سکوی قهرمانی تکیه خواهند زد اما طلایی‌پوشان دیار اصفهان هم باید بازی خود را ببرند و هم نیم نگاه‌ی به باخت پرسپولیس در جم داشته باشند. علاوه بر این ۲ بازی مهم، استقلال هم در ورزشگاه آزادی در حالی برابر سپیدرود قرار می‌گیرد که به فکر گرفتن سهمیه آسیایی است و حریف به دنبال گرفتن نتیجه مقابل آبی‌پوشان تار لیگ ماندگار شود. برای بررسی هفته آخر و بازی ۲ تیم پروادار ایران سراغ برادران فنونی‌زاده که سابقه بازی در سرخایی‌های پایتخت را دارند، رفتیم. در ادامه گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با مهدی و مرتضی فنونی‌زاده را می‌خوانید.

■ **مهدی فنونی‌زاده: دوست دارم سپاهان قهرمان شود**

■ **استقلال می‌توانست با برد مقابل صنعت نفت همچنان مدعی باقی بماند و حداقل هفته پایانی لیگ جذاب‌تر دنبال شود اما اشتباه داوری و تساوی برابر تیم آبادانی، تمام معادلات را به هم ریخت؛ نظر شما درباره این بازی بر حرف و حدیث چیست؟**  
 استقلال یک گل سالم در این بازی زد اما نمی‌دانم چه دست‌های پشت پرده‌ای وجود دارد که هم به اشتباه پنالتی علیه سپاهان می‌گیرند و هم گل استقلال را مردود اعلام می‌کنند و هم یک پنالتی اشتباه به سود پرسپولیس می‌گیرند. نمی‌دانم در فوتبال ما چه خبر است اما به هر حال استقلال هنوز امیدوار است که بتواند در بازی آخر سهمیه آسیایی بگیرد.  
 ■ **یعنی شما هم اعتقاد دارید داوری‌های هفته بیست‌ونهم لیگ برتر شائبه برانگیز بوده؟**  
 صدرصد! اصلاً شکی نیست، نه من بگویم، بلکه کل ایران این را می‌گوید. پنالتی پرسپولیس آیا پنالتی بود؟ یا پنالتی‌ای که به سود پدیده گرفتند، پنالتی بود؟  
 ■ **پرسپولیس در آستانه قهرمان شدن است؛ به نظر شما این امر محقق می‌شود؟**

برادران فنونی‌زاده در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» از قهرمان لیگ هجدهم می‌گویند

# پرسپولیس یا سپاهان؟



من دوست دارم سپاهان قهرمان لیگ شود.  
 ■ **مجیدی بعد از بازی با صنعت نفت در صفحه اینستاگرامش پستی قرار داد اما بعداً آن را پاک کرد و موضعش را تغییر داد؛ او نباید رفتار حرفه‌ای‌تری نشان دهد؟**  
 فرهاد نباید در شبکه‌های اجتماعی خودش را سر زبان‌ها بیندازد. او دیگر بازیکن نیست، بلکه مربی یک تیم بزرگ آسیایی است و باید کمی در رفتارش تجدیدنظر کند. من اگر می‌گویم دوست دارم سپاهان قهرمان شود برای اینکه در باشگاه استقلال سمتی ندارم و می‌توانم راحت نظر شخصی بدهم اما فرهاد مجیدی و امثال او که در باشگاهی فعالیت دارند، نباید چنین نظراتی داشته باشند.  
 ■ **به نظر شما فصل بعد مربی استقلال باید ایرانی باشد یا خارجی؟**  
 انتخاب سرمربی دست من و شما نیست و مدیران باشگاه بهتر از ما به شرایط تیم آگاهی دارند اما نظر شخصی من این است که تنها کسی مثل امیر قلعه‌نویی می‌تواند این تیم را به موفقیت برساند. آخرین قهرمانی استقلال با همین مربی است، او خوب تیم را می‌شناسد و می‌تواند کمک کند. ۶ فصل است تیم قهرمان نشده و ما در خیابان سرمان همیشه پایین است، چون نتوانستیم قلمی در لیگ بیابوریم. تنها قلعه‌نویی می‌تواند سر ما را بالا بیاورد. البته باید تعاملی ایجاد شود تا فرهاد مجیدی هم کنار او کار کند. مگر کریم باقری بازیکن کمی بوده

سپاهان با تیم سقوط کرده استقلال خوزستان بازی دارد، در نتیجه کار سختی ندارد و از الان من می‌گویم ۳ امتیاز این بازی به حساب سپاهان واریز خواهد شد اما پرسپولیس قهرمانی‌اش دست خودش است و با یک تساوی هم قهرمان می‌شود ولی من به مساوی هم راضی نیستم. بازیکنان نباید به خیال مساوی وارد زمین شوند و باید به فکر کسب ۳ امتیاز بازی باشند. البته تیم برانکو همیشه احتیاط داشته و این بازی باید محتاط‌تر بازی کند که خدا نکرده قهرمانی از دست نرود.

■ **اشتباهات داوری در هفته بیست‌ونهم در نتایج به‌دست آمده تیم‌ها تأثیرگذار بود و ۲ تیم مدعی سپاهان و استقلال حق تیم‌های خود را ضایع شده می‌دانستند؛ نظر شما درباره داوری‌های هفته گذشته چیست؟**

اگر بخواهیم حق را بگوییم انصافاً گل استقلال سالم بود و پنالتی پدیده هم به اشتباه به سود این تیم گرفته شد، البته دقیقاً پایانی بازی پرسپولیس و ماشین‌ساز یک پنالتی هم برای سرخپوشان نگرفتند و به ضرر این تیم شد. به هر حال کمیته داوران باید کمی با داورانش صحبت کند که سریع پرچم زنند.

■ **پرسپولیس در ۴ هفته اخیر نتوانسته به بردی در لیگ دست پیدا کند؛ مشکل تیم برانکو در چیست که نمی‌تواند به برد برسد؟**

مشکل اصلی پرسپولیس و دیگر تیم‌های آسیایی ایران، بازی‌های فشرده لیگ است، بویژه ۲ تیم بزرگ ایران که بازی‌های سختی هم در لیگ قهرمانان داشتند. اگر پرسپولیس مثل فصل گذشته ۳ هفته زودتر قهرمانی‌اش مسجل شده بود با خیالی آسوده علیه من موضع می‌گیرند. من هم به او گفتم مرد و مردانه فوتبال‌شان را بازی کنید. به هر حال تیم پرسپولیس کجا، تیم پارس جنوبی کجا!

■ **پس کری هم برای اتار تار و پارس جنوبی‌ها خواند؟**  
 نه (با خنده جواب می‌دهد). بنده خدا اتار تار خودش را در مخصمه انداخته بود که من گفتم تیم شما که نمی‌تواند پرسپولیس را ببرد. البته این را هم گفتم که فوتبال است و هزار اتفاق؛ شاید شما نتوانستید پرسپولیس را ببرید.  
 ■ **احتمال نمی‌دهید سپاهان بازی‌اش را ببرد و پرسپولیس ببازد و تیم اصفهانی قهرمان شود؟**

**شکوری: با ویلموتس تقریباً توافق کرده‌ایم در حق او و رزومه‌اش کم لطفی می‌شود**

سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال گفت: با ویلموتس تقریباً به توافق رسیده‌ایم و او هم از جو کشورمان خوشش آمده است. ابراهیم شکوری که به صورت تلفنی با بخش ورزشی شبکه خبر صحبت می‌کرد، درباره آخرین وضعیت مارک ویلموتس گزینه سرمربیگری تیم ملی فوتبال کشورمان گفت. در حال حاضر با ویلموتس در حال مذاکره هستیم و تقریباً مراحل نهایی طی می‌شود اما هنوز قرارداد نهایی امضا نشده است. باید مسائلی که در یک قرارداد حرفه‌ای وجود دارد بررسی شود و رابزنی‌ها از سوی هر دو طرف در حال انجام است و ان‌شاءالله سعی می‌کنیم طی چند روز آینده این قرارداد نهایی شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا با این شرایط قرار نیست قراردادی امضا شود، افزود: فعلاً در حال مذاکره هستیم اما این مساله را حتماً اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. در حال مذاکره هستیم و امکان دارد امروز یا طی روزهای آینده این قرارداد امضا شود.

سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال درباره اینکه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به صورت قطعی اعلام کرده بود ویلموتس سرمربی تیم ملی شده اما هنوز قراردادی امضا نشده است در صورتی که در سایر کشورهای دنیا انتخاب سرمربی تیم ملی در نهایت یکی، دو روز مهم است اما در ایران کشدار شده، افزود: با توجه به شرایطی که داخل آن هستیم باعث شده شرایط ما با همه جای دنیا فرق داشته باشد، به هر حال ما در شرایط اقتصادی و سیاسی خاصی قرار داریم و به همین دلیل مجبور بودیم دست به عصاتر پیش برویم. پنجشنبه هم که بازی‌های لیگ است و بهتر است هواداران تمرکز خود را روی این بازی‌ها بکنارند و بعد از آن ما هم اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. قطعاً اولویت ما، هواداران و همه مردم این است یک قرارداد خوب بسته شود. از هر چیزی مهم‌تر موفقیت تیم ملی است و اگر این قرارداد خوب بسته شود، ضامن موفقیت تیم ملی خواهد بود. وی در پاسخ به صحبت‌های مجری برنامه که گفته بود ویلموتس افتخارات زیادی ندارد و تیم ملی ایران همچنین کلاش بودن این فرد را نشان می‌دهد، افزود: برای او یک گزینه برافتخار است، تصریح کرد: البته برای او این را بگویم که نسل طلایی فوتبال بلژیک را او پرورش داده و روی رزومه او بعداً می‌توانیم صحبت کنیم، این حرف‌ها کمی کم‌لطفی است.

## نگاهی واقعی به یک جنگ خیالی

در سخت‌ترین پرونده سیاست خارجی آمریکا هم، روی دست او پامال بزنند. در آن صورت آنها که پرزیدنت موبور و کلاش خود را موجب سرشکستگی ملت آمریکا در جهان می‌دانند نیز ماست‌ها را کیسه خواهند کرد و خیال عموم‌ترامپ برای تکیه مجدد بر تخت راحت خواهد شد. قبلاً درباره روانشناسی خاص ترامپ گفتم «او یک بازاری کهنه‌کار است؛ از آنها که پیش مشتری، برای نفس کشیدن‌شان به برنامه دارند» ترامپ معتقد است برای موفقیت در چانه‌زنی، همان ابتدا باید بالاترین قیمت ممکن را پیشنهاد داد و به قولی، به طاق زد تا حریف آچمز شود و اجباراً در زمین شما بازی کند». پرونده مذاکرات او با کره شمالی به وضوح درستی این مطلب و اشتیاق، برای نفس کشیدن‌شان به برنامه دارند» اصلاح‌طلبان اما چنانکه چشم و گوش بسته تکرار می‌کنند، دوست دارند چشم و گوش بسته و از ترس جنگی که نیست، پای مذاکره‌ای ذلیلانه و بی‌فایده با ترامپ بنشینیم. کسی هم نیست بگوید مگر بگرام مرده است که شما اینقدر از سایه جنگ می‌ترسید عزیزان؟! یا افطاری سفارت به جای پلوخورش، پلوخنجک بوده است؟!

ادامه از صفحه اول  
 ترامپ در طول حضورش در کاخ سفید ثابت کرده هر چه باشد، دیوانه نیست و بلکه بسیار خودشیفته و منفعت‌طلب هم هست. رئیس‌جمهور آمریکا می‌داند در اولین لحظات جنگ، اگر اسرائیل هم سالم بماند- که هرگز نمی‌ماند- جان حداقل ۲۰ هزار نیروی نظامی آمریکایی حاضر در منطقه از دست خواهد رفت و همین به معنای باختن ۱۰۰ درصدی انتخابات ۲۰۲۰ خواهد بود. جامعه‌ای که روزانه ۲۰ کهنه‌سرباز آن خودکشی می‌کنند، همین حالا هم به زور ترامپ را تحمل می‌کند و او را موجب سرشکستگی ملت آمریکا در جهان می‌داند. برگ برنده ترامپ برای انتخابات ۲۰۲۰ اما دستاوردهای قابل توجه اقتصادی او در زمینه اشتغال و رشد اقتصادی با تأکید بر شعار انتخاباتی‌اش با عنوان «اول آمریکا» است. در این شرایط، او باید چقدر کودن باشد که با شروع جنگی که می‌تواند هزاران برابر هولناک‌تر از جنگ‌های لیبی، عراق، افغانستان و ویتنام باشد، تمام دستاوردهای خود را نابود کند؟! عقل می‌گوید نه ترامپ، که هیچ‌کس دیگری جرأت و جسارت جنگ با ایران را ندارد. قدرت

اولین خیره ساینبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷ \*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat10.com

**تاسیس شرکت با مسئولیت محدود از تباط پیشرو مهرنگار در تاریخ ۱۳۹۸،۰۲،۱۵ به شماره ثبت ۵۴۰۷۵۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۰۷۰۱**

**ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده**

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه کلیه خدمات در زمینه سخت افزار و تجهیزات کامپیوتری و نصب و اسمبل و ارتقاء سیستم های کامپیوتری، نصب و راه اندازی و پشتیبانی اینترنت باسیم و بی سیم، کلیه خدمات اپراتورهای تلفن همراه، خدمات مشاوره طراحی و اجرای و نگهداری تجهیزات و دوربین مداربسته ، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری، شرکت در کلیه مناقصات و مزاییدات دولتی و خصوصی، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی ،خرید و فروش کلیه کالاای مرتبط با موضوع فعالیت. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی تهران ، بخش مرکزی ، خیابان نوری نیار کی ، پلاک ۲- مجتمع ولی امر ، طبقه همکف ، واحد ۵ کدپستی ۱۳۴۹۹۱۶۸۱۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی منصوری به شماره ملی ۴۴۶۹۷۲۹۷۱۱ دارنده ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای هادی منصوری به شماره ملی ۴۴۶۹۹۲۵۷۹۹ دارنده ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مهدی منصوری به شماره ملی ۴۴۶۹۷۲۹۷۱۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای هادی منصوری به شماره ملی ۴۴۶۹۹۲۵۷۹۹ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء هادی منصوری با سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۵۲۵۹)

**آگهی تغییرات شرکت صنایع نساجی تارا ریس آری سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۰۶۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۳۹۹۵۷۶۳**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۲،۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تمامی ۱۸۷۸۰۰۰ سهم بی نام شرکت به ۱۸۷۸۰۰۰ سهم با نام تبدیل گردید در نتیجه سرمایه شرکت عبارتست از مبلغ ۱۰۷۶۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۵۲۸۸۰۰۰ سهم با نام ۲۰۰۰۰ ریالی که تماماً پرداخت گردیده است و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۶۲۶۷۰)

**تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شهرزاد سیر تابان در تاریخ ۱۳۹۸،۰۲،۱۸ به شماره ثبت ۵۴۰۹۴۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۸۳۵۲**

**دفاتر تکمیل گردیده**

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: فعالیت به اخذ روادید و تنظیم انجام مسافرت گروهی داخلی و خارجی و ذخیره مکان و هرگونه خدمات گردشگریه استناد مجوز شماره ۹۸۲۳۰۳،۳۷۰۳ مورخ ۱۳۹۸،۰۲،۱۴ سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری اقدام شد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی شهر تهران، میدان ولی عصر ، کوچه سوم ، کوچه نصر ، پلاک ۲۳ ، ساختمان ایرانیان ، طبقه اول ، واحد ۱ کدپستی ۱۵۹۳۸۳۹۴۳۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مجتبی خلیلی به شماره ملی ۰۰۸۰۴۶۷۴۰۷ دارنده ۳۴۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد خراسانی به شماره ملی ۰۵۶۹۹۳۱۷۴۶ دارنده ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم مهسا دهقانی به شماره ملی ۱۲۹۲۸۵۲۳۳۹ دارنده ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجتبی خلیلی به شماره ملی ۰۰۸۰۴۶۷۴۰۷ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای محمد خراسانی به شماره ملی ۰۵۶۹۹۳۱۷۴۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهسا دهقانی به شماره ملی ۱۲۹۲۸۵۲۳۳۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۶۲۶۷۰)